
Д Е Р Ж А В Н А С У Д О В А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я У К Р А Ї Н И 
ДСА України 

вул. Липська,18/5, м.Київ, 01601, тел. (044) 277-76-86, факс (044) 277-76-11 
E-mail: inbox@court.gov.ua, Web: http://www.dsa.court.gov.ua, Код ЄДРПОУ 26255795 

Голові 

Рахункової палати 

Магуті P. М. 

Про вжиті заходи 

Шановний Романе Миколайовичу! 

ДСА України розглянула лист Рахункової палати від 20.07.2016 
№ 02-1409 щодо результатів аудиту ефективності використання бюджетних 
коштів на забезпечення діяльності Вищої кваліфікаційної комісії суддів 
України та підготовку кандидатів на посаду судді, суддів та працівників 
апарату судів. 

На виконання статті 36 Закону України "Про Рахункову палату" 
ДСА України розроблено План заходів щодо усунення недоліків, зазначених у 
Звіті Рахункової палати про результати аудиту ефективності використання 
бюджетних коштів на забезпечення діяльності Вищої кваліфікаційної комісії 
суддів України та підготовку кандидатів на посаду судді, суддів та працівників 
апарату судів, затвердженого рішенням Рахункової палати від 16.06.2016 
№ 12-3. 

Крім цього ДСА України повідомляє, що наказом ДСА України від 
04.07.2016 № 131 затверджено Положення про облікову політику місцевих та 
апеляційних судів загальної юрисдикції, Державної судової адміністрації 
України та її територіальних управлінь, Вищої кваліфікаційної комісії суддів 
України, Національної школи суддів України. 

Також, наказом ДСА України від 04.07.2016 № 132 затверджено Типове 
положення про організацію бухгалтерського обліку в місцевих та апеляційних 
судах загальної юрисдикції, Державній судовій адміністрації України та її 
територіальних управліннях, Вищій кваліфікаційній комісії-ийзддів України, 
Національній школі суддів України (далі -— Типове полШ$й& 

10ЦЩ5 
Пунктом 2 

№1048/05 від 11.08.2016



2 

зазначеного наказу доручено керівникам як Вищої кваліфікаційної комісії 
суддів України, так і Національної школи суддів України забезпечити 
затвердження та застосування в роботі положення про організацію 
бухгалтерського обліку у відповідності з Типовим положенням. 

Додаток: копія наказу ДСА України від 05.08.2016 № 158 "Про План заходів" 
на 4 арк. в 1 прим. 

Голова Державної 
судової адміністрації України 

З повагою 

Пінчук (044) 277 76 28 



копія 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

05 серпня 2016 м. Київ №158 

Про План заходів 

Відповідно до частини п'ятої статті 150 Закону України "Про судоустрій і 
статус судців" та частини другої статті 36 Закону України "Про Рахункову 
палату" 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів щодо усунення недоліків, зазначених у Звіті 
Рахункової палати про результати аудиту ефективності використання 
бюджетних коштів на забезпечення діяльності Вищої кваліфікаційної комісії 
суддів України та підготовку кандидатів на посаду судді, суддів та працівників 
апарату судів, затвердженого рішенням Рахункової палати від 
16.06.2016 № 12-3 (далі — План заходів), що додається. 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю 
(Парубченко Т. В.) в одноденний строк з дня видання цього наказу надіслати 
його текст і довести План заходів до відома керівників самостійних 
структурних підрозділів ДСА України та до Національної школи суддів 
України. 

3. Виконавцям, визначеним у Плані заходів: 
- забезпечити виконання Плану заходів у зазначені в ньому строки; 
- інформацію надавати відділу аудиту ДСА України за 7 днів до 

закінчення зазначеного відповідного строку виконання в паперовому та 
електронному вигляді (e-mail: pinchuk@court.gov.ua) за формою, що додається 
(додаток 1). 

4. Відділу аудиту ДСА України узагальнювати надану структурними 
підрозділами інформацію про стан^^ривііа^ня Плану заходів та подавати на 
розгляд Голові ДСА України 
звітним кварталом. 

5. Контроль за виконай: 

Голова 
З О Р И Г І Н А Л О М З Г І Д Н О 

7 числа першого місяця за 

т а ю за собою. 
оловний спеціаліст • • 

" 2£ гоJgp. 

Ш Б 



[копТя] 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Державної судової 
адміністрації України 
05 серпня 2016 р.№ 158 

ПЛАН ЗАХОДІВ 
щодо усунення недоліків, 

зазначених у Звіті Рахункової палати про результати аудиту ефективності використання бюджетних коштів на забезпечення 
діяльності Вищої кваліфікаційної комісії суддів України та підготовку кандидатів на посаду судді, суддів та працівників 

апарату судів, затвердженого рішенням Рахункової палати від 16.06.2016 № 12-3 

№ 
з/п Найменування заходу Строк 

виконання 
Відповідальні 

особи Виконавці Стан виконання 

1 

Передбачити при формуванні бюджетного запиту на 2017 
рік відповідні бюджетні призначення для забезпечення 
належного виконання Вищою кваліфікаційною комісією 
судців України та Національною школою суддів України 
завдань, визначених законодавством 

01.10.2016 Гізатуліна Л. В. Покотило Я. Б. 

2 
Спільно з Національною школою суддів України 
опрацювати питання забезпечення Національної школи 
суддів України належним приміщенням: 

протягом 
II півріччя 
2016 року 

Національна 
школа суддів 

України, 
Гізатуліна Л. В. 

Галівець І. В. 

1) 

Національній школі суддів України надати до Державної 
судової адміністрації Украши (об'ємно-планувальні 
характеристики будівлі, яка необхідна для належного 
забезпечення приміщеннями Національної школи суддів 
Украши (загальна площа, кількість аудиторних залів, 
кабінетів тощо); 

01.10.2016 

Національна 

димуліна Л. Вуі 
/ / / ПРАВЛІННЯ \ 

Галівець І. В. 
* \ 

2) 
Національній школі суддів України разом з Державною 
судовою адміністрацією України провести моніторинг 
об'єктів нерухомого майна міста Києва, які можливо 

01.11.2016 ^ЫШудЭД 
Я і 

і А 
S? 

ЕіІІГоловний спеї 
шедиішця Ьргані 
убезпечення та і 

іаліст 
заційного 
контролю 

J v f ні її:::.. j . i i £, v 

Шдбнс ПІБ ' 



1 К О П І Й 
2 ~ 

використати для розміщення Національної школи суддів 
України; 

Гізатуліна Л. В. 

3) 

з метою вирішення питання забезпечення Національної 
школи суддів Украши належним приміщенням 
звернутися до Фонду державного майна Украши та 
Київської міської державної адміністрації стосовно 
пошуку вільних приміщень (будівель) або земельної 
ділянки для нового будівництва; 

31.12.2016 

Національна 
школа суддів 

України, 
Гізатуліна Л. В. 

Галівець І. В. 

4) 

Національній школі суддів України підготувати 
документи, передбачені чинним законодавством, та 
надати їх до Державної судової адміністрації Украши для 
ініціювання передачі нерухомого майна -
адміністративної будівлі комунальної форми власності по 
вул. Жилянській, 120-А у м. Києві в державну власність. 

01.11.2016 

Національна 
школа суд дів 

України, 
Гізатуліна Л. В. 

Галівець І. В. 

Заступник Голови Л. Гізатуліна 



коп 
Додаток 1 
до наказу Державної судової 
адміністрації України 
05 серпня 2016 р.№ 158 

Інформація про стан виконання 
Плану заходів 

щодо усунення недоліків, 
зазначених у Звіті Рахункової палати про результати аудиту ефективності використання бюджетних коштів на 

забезпечення діяльності Вищої кваліфікаційної комісії суддів України та підготовку кандидатів на посаду судді, суддів 
та працівників апарату судів, затвердженого рішенням Рахункової палати від 16.06.2016 № 12-3 

№ 
з/п Найменування заходу Строк 

виконання Виконавці Стан виконання 

1 
2 

посада керівника структурного підрозділу підпис ПІБ 

—*•'—І 

оловнии спеціаліст 
вління організаційного 

езпечення та контролю 

ПІБ 




